
Klub vytrvalostních sportů Šumperk 

Klub vytrvalostních sportů Šumperk 
Králec 29, 788 20 Dolní Studénky 
 

 

e- mail: vybor@ksu.cz 
www.ksu.cz 

 

PETRUŠOVSKÝ DIVOČÁK 
3. závod Hanáckého žebříčku podzim 2010 

závod HSH Rankingu - koeficient 1.00 

Memoriál Majky Chmelařové 
 

ROZPIS 
 

 

Pořadatel: Klub vytrvalostních sportů Šumperk  (KSU) 

 

Datum: sobota 9. října 2010 

 

Centrum: Petrušov (9 km SV od Moravské Třebové) 

 

Druh závodu:  klasická trať 

 

Kategorie: D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C 

H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21L, H21K, H35C, H45C, H55C, H65C 

HDR (děti s doprovodem), P (příchozí), DH10N (fáborkovaná, bez doprovodu) 

 

Přihlášky: přihlašovacím systémem: http://www.obhana.cz/prihlasky/InfoZavod.asp?idKalendar=1028 

 Vyjímečně e-mailem: likas(at)ksu.cz do 4.10.2010 

 Přihláška je platná po obdržení reply.  

 Přihlášky po termínu za zvýšené startovné v souladu s Prováděcími předpisy HO 2010.  

 Dohlášky u prezentace pouze dle možností pořadatele. 

 Požadavky na start uveďte v přihlášce, při prezentaci nebudou měněny startovní časy! 

 

Vklady: DH10N, DH10C, DH12C, DH14C, HDR, P 40,- 

 ostatní      70,- 

 půjčovné SI      10,- 

 

 Vklady jsou splatné při prezentaci, popřípadě je možné hradit je převodem z účtu. 

 

 Vklady případně zasílejte na účet: 

 Název účtu:  Klub vytrvalostních sportů Šumperk 

 Adresa:  Králec 29, 788 20 Dolní Studénky 

 Číslo účtu:  166558258/0600 

 Banka:   GE Money bank, pobočka Šumperk 

 Var. symbol:  10XXXX, kde XXXX je číslo oddílu v adresáři ČSOB 

 

Způsob ražení: SportIdent 

 

Časový program: 9:00 – 10:00  prezentace 

 11:00   start 00 

 14:00   předpokládané vyhlášení vítězů 

 

Vzdálenosti: parkoviště – centrum 0 km 

 centrum – start do 2 km 

 centrum – cíl do 1 km 

 

Mapa: Černý důl, 1:10 000, ekv. 5 m, stav září 2010, mapovali: T. Leštínský, R. Ondráček 

 

Terén: kopcovitý terén, který odděluje na dvě části centrální údolí. V oblasti v minulosti probíhala 

těžba nerostných surovin, jejímž pozůstatkem je velké množství lomů a dalších terénních 

http://www.obhana.cz/prihlasky/InfoZavod.asp?idKalendar=1028
mailto:likas@ksu.cz


Klub vytrvalostních sportů Šumperk 

Klub vytrvalostních sportů Šumperk 
Králec 29, 788 20 Dolní Studénky 
 

 

e- mail: vybor@ksu.cz 
www.ksu.cz 

 

útvarů. Ve svazích a lomech množství skalek, kamenů atd. Les je smíšený. V prostoru se 

nachází průměrně hustá nepravidelná síť komunikací všech typů. 

 

Občerstvení: v místě Restaurace u Němců 

 

Informace: Petr Turczer, e-mail: vybor(at)ksu.cz, tel: +420 776 180 570 

 stránka závodu: http://www.ksu.cz/zavody/10/10_09   

    

Předpis: závodí se podle platných Pravidel OB a SŘ HO 2010. 

 

Hlavní pořadatelé:  ředitel    Petr Turczer 

  hlavní rozhodčí   Jaromír Šrámek (R2) 

  stavitelé tratí   Zdeněk Janů jr., Jakub Jílek 

 

 

Šumperk, 31. srpna 2010    Petr Turczer (KVS Šumperk) 

mailto:vybor@ksu.cz
http://www.ksu.cz/zavody/10/10_09

